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ПРОТОКОЛ № 39 

Засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин 

та екології Чортківської міської ради VIII скликання  

21 грудня 2022 року  

Голова комісії – заступник голови комісії Олександр Білик 

Секретар комісії – Лілія Демкович  

Члени комісії: Михайло Підгірняк 

Всього членів комісії – 5 чол. 

Присутні члени комісії на засіданні – 3 чол. 

Відсутні: голова комісії Андрій Зазуляк та член комісії Іван Калакайло. 

 

Запрошені: 

Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради; 

Роксолана Губ’як - начальник відділу земельних ресурсів Чортківської міської ради; 

Василь Грещук - начальник відділу архітектури та містобудівного кадастру Чортківської 

міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лілію Демкович – секретаря комісії, яка запропонувала обрати головою комісії 

на сьогоднішнє засідання - заступника голови комісії Олександра Білика. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0  

ВИСНОВОК: обрати головою комісії Олександра Білика. 

 

СЛУХАЛИ: Олександра Білика – обраного голову комісії, який запропонував прийняти 

порядок денний в даній редакції за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0  

ВИСНОВОК: прийняти порядок денний в даній редакції. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

засідання постійної комісії міської ради 

з питань містобудування, земельних відносин та екології 

до п’ятдесят восьмої позачергової сесії Чортківської міської ради VІІІ скликання 

від 30 листопада 2022 р. 

 

1. Про затвердження Соробею Петру Богдановичу, Соробей Ользі Михайлівні, Присяжній Марії 

Богданівні, Присяжному Івану Тимофійовичу, Запотічній Оксані Іванівні технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельної ділянки по вул. Зелена, 12 в с. 

Біла Чортківського району Тернопільської області. 

2. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельних 

ділянок громадянам в м. Чортків Тернопільської області. 

3. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування релігійній організації «Парафія Різдва Пресвятої Богородиці» села Біла 

Чортківського району Тернопільської єпархії Православної Церкви України». 

4. Про продовження терміну дії  договору оренди земельної ділянки по вул. Ягільницька в м. 

Чортків Тернопільської області. 

5. Про передачу в постійне користування Чортківській гімназії №3 ім.Романа Ільяшенка 

Чортківської міської ради Тернопільської області. 
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6. Про внесення змін в рішення міської ради  від 09 грудня 2022 р. № 1209. 

7. Про внесення змін в рішення міської ради  від 09 грудня 2022 р. № 1210. 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1. Про затвердження Соробею Петру Богдановичу, Соробей Ользі Михайлівні, Присяжній Марії 

Богданівні, Присяжному Івану Тимофійовичу, Запотічній Оксані Іванівні технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельної ділянки по вул. Зелена, 12 в с. 

Біла Чортківського району Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської 

міської ради, яка: 

- ознайомила із заявою, матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської 

ради. 

 

2. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельних 

ділянок громадянам в м. Чортків Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської 

міської ради, яка: 

- ознайомила із заявою, матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської 

ради. 

 

3. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування релігійній організації «Парафія Різдва Пресвятої Богородиці» села Біла 

Чортківського району Тернопільської єпархії Православної Церкви України». 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської 

міської ради, яка: 

- ознайомила із заявою, матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської 

ради. 

 

4. Про продовження терміну дії  договору оренди земельної ділянки по вул. Ягільницька в м. 

Чортків Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської 

міської ради, яка: 

- ознайомила із заявою, матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської 

ради. 



3 
 

5. Про передачу в постійне користування Чортківській гімназії №3 ім.Романа Ільяшенка 

Чортківської міської ради Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської 

міської ради, яка: 

- ознайомила із заявою, матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської 

ради. 

 

6. Про внесення змін в рішення міської ради  від 09 грудня 2022 р. № 1209. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської 

міської ради, яка: 

- ознайомила із заявою, матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської 

ради. 

 

7. Про внесення змін в рішення міської ради  від 09 грудня 2022 р. № 1210. 

СЛУХАЛИ: Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської 

міської ради, яка: 

- ознайомила із заявою, матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

 

 

  

Обраний голова комісії            підпис           Олександр Білик 

  

Секретар комісії                       підпис            Лілія Демкович  

 

 

 

 


